



Rzeszów, dnia 11.12.2014

Szanowni Państwo,

w imieniu PZU SA chcielibyśmy zainteresować Państwa ofertą ubezpieczenia mieszkań w ramach ubezpieczenia PZU DOM GRUPOWY.

PZU DOM Grupy – to pakiet ubezpieczeń gwarantujący odszkodowanie w przypadku zniszczenia mienia spowodowanego przez zdarzenia losowe (np. ogień, powódź), przepięcie, dewastację albo kradzież z włamaniem. Co więcej gwarantujemy ochronę ubezpieczeniową w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia Assistance - wsparcie w trudnych, nieprzewidzianych sytuacjach, do których może dojść w mieszkaniu (w przypadku zaistnienia wypadku ubezpieczeniowego przyjdziemy z pomocą, np. zreperujemy zamek w drzwiach, naprawimy uszkodzoną rurę, zorganizujemy i pokryjemy koszty pobytu w hotelu w pierwszych godzinach po zaistniałej szkodzie). Ponadto zakres ochrony można rozszerzyć o ubezpieczenia: szklanych przedmiotów od stłuczenia.

Oprócz zakresu ubezpieczenia zaletą ubezpieczenia PZU DOM Grupy jest korzystna cena oraz możliwość rozłożenia składki na miesięczne raty - dla Ubezpieczonego to realny zysk.

Oferta obejmuje ubezpieczenie:

- mienia ruchomego i stałych elementów znajdujących się w mieszkaniu,
- odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym,
- assistance.
- szklanych przedmiotów od stłuczenia.

Chcielibyśmy zwrócić Państwu uwagę na to, że przy wyborze ochrony ubezpieczeniowej należy kierować się możliwością uzyskania takiego odszkodowania, które zapewni pełną rekompensatę w przypadku zniszczenia lub utraty mienia. Dotyczy to zarówno zakresu ochrony ubezpieczeniowej, jak i wysokości sumy ubezpieczenia.

Mam nadzieję, że nasza oferta zainteresowała Państwa. Szczegóły oferty znajdziecie Państwo na stronie internetowej SM NOWE MIASTO www.smnowemiasto.pl lub w siedzibie Spółdzielni.

z poważaniem,

**SPECJALISTA
PRODUKTÓWY**

Maciej Posadzki

Powszechny Zakład Ubezpieczeń
Spółka Akcyjna
Oddział
Pion Klienta Masowego
ul. Zygmuntowska 14, 35-959 Rzeszów
tel. 17 308 27 99, faks 17 308 28 35
NIP 526-025-10-49, REGON 10001345